
UCHWAŁA NR XLI/483/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Mielno od dnia 1 września 2019r.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze 
zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze 
zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się od 1 września 2019r. plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mielno:

1) Szkoła Podstawowa im. Straży Granicznej w Sarbinowie, ul. Nadmorska 27A, 76-034 Sarbinowo,

2) Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi w Mielnie, ul. Lechitów 19, 76-032 Mielno.

2. Określa się od 1 września 2019r. granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mielno, o których mowa w ust. 1:

1) Szkoła Podstawowa im. Straży Granicznej w Sarbinowie: Chłopy, Gąski, Paprotno, Pękalin, Sarbinowo,

2) Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi w Mielnie: Komorniki, Mielenko, Mielno, Niegoszcz, Radzichowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/411/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mielno od 
dnia 1 września 2019r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: BBB849FB-3C3E-465E-9836-DB45B0ED6CCA. Uchwalony Strona 1




